
OGŁOSZENIE
Mielecka Spółdzielnia Mieszkaniowa w Mielcu 

ogłasza przetarg nieograniczony pisemny na wymianę zaworów grzejnikowych                                
z głowicą termostatyczną w mieszkalnych budynkach wielorodzinnych należących                                            

do Mieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Mielcu 

I. Zakres robót obejmuje:
Dostawę i wymianę zaworów grzejnikowych z głowicą termostatyczną oraz wykonanie 
regulacji instalacji centralnego ogrzewania w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 
należących  do Mieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Mielcu w Osiedlu Lotników oraz 
w Osiedlu Smoczka zgodnie z odpowiednią SIWZ i dokumentacją projektową oraz odkup 
zdemontowanych zaworów grzejnikowych.

II. Informacje dotyczące przetargu, specyfikacji:
Oferty obejmujące pełny zakres przedmiotu zamówienia (robót) wg pkt I winny być 
składane odrębnie w zakresie Osiedla Lotników i odrębnie w zakresie Osiedla Smoczka 
oraz winny być opracowane wg Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą należy 
odebrać osobiście  w Administracjach Osiedli :
• Osiedla Lotników tel. 17 583-03-37- ul.Pisarka 14
• Osiedla Smoczka tel. 17 583-03-58 – ul.Zygmuntowska 7A

Oferty mogą być składane odrębnie na każde z Osiedli (Lotników lub Smoczka), albo tylko 
na jedno Osiedle wybrane przez oferenta.
Niedopuszczalne jest składanie kilku ofert na to samo Osiedle przez tego samego oferenta.                 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych tj. dla wybranych budynków danego Osiedla.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru oferty, przeprowadzenia dodatkowych 
negocjacji jak również unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

Do dnia 9 czerwca 2023 r. na konto 54 1020 4913 0000 9802 0010 1816 BP SA O/
Rzeszów należy wnieść odrębnie wadia w następujących wysokościach, z dopiskiem: 
• Wadium - wymiana zaworów grzejnikowych z głowicą termostatyczną oraz wykonanie 
regulacji instalacji centralnego ogrzewania w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 
należących do Mieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Mielcu w Osiedlu Lotników – 5 000,00 zł,
• Wadium - wymiana zaworów grzejnikowych z głowicą termostatyczną oraz wykonanie 
regulacji instalacji centralnego ogrzewania w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 
należących do Mieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Mielcu w Osiedlu Smoczka – 5 000,00 zł,

O wyborze ofert zainteresowanych poinformujemy pisemnie. 

Oferty pisemne w zaklejonych kopertach 
należy składać do dnia 12 czerwca 2023 roku do godziny 15:00 w sekretariacie 

Mieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Mielcu  przy ul. Staffa 4a.


